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Pierwsze w historii naszego miasta e-busy kupi Urząd Miasta w Iławie. W miejskim
przetargu na zakup dwóch fabrycznie nowych "elektryków" oraz ładowarki wpłynęło łącznie
osiem ofert.

Zostały one otwarte w magistracie wczoraj - 19 października. Już wiemy, kto stara się o
warte kilka milionów złotych zamówienie z Iławy.

Przypomnijmy, na przetarg składają się dwie części - postępowanie obejmuje dostawę:

dwóch fabrycznie nowych, jednoczłonowych, elektrycznych autobusów o długości
całkowitej od 8,2 do 9,5 m, szerokości od 2,4 m do 2,5 m i wysokości całkowitej do 3,40 m wraz
z klimatyzacją, przeznaczonych do wykonywania regularnych przewozów w publicznej
komunikacji miejskiej, jednej marki;
a ponadto ładowarki mobilnej o mocy wejściowej 80 kW (2x40kW), która ma się znajdować
na terenie zajezdni Zakładu Komunikacji Miejskiej na ulicy Wojska Polskiego.
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Nowe e-busy dla Zakładu Komunikacji Miejskiej w Iławie chcą wyprodukować trzy podmioty.



Busnex Poland za dostawę dwóch elektrycznych autobusów zaproponował kwotę ponad 3,8 mln zł.
Z kolei Solaris Bus&Coach wycenił realizację przedmiotu zamówienia na kwotę ponad 4,3
miliona. Kolejna oferta, od ARP e-Vehicles, opiewa na ponad 4,9 mln zł. W czerwcu tego roku w
Iławie testowano pierwszy polski autobus elektryczny wyprodukowany właśnie przez tę spółkę. Jej
oferta jest jedyną z wymienionych trzech, która zawiera cenę przewyższającą kwotę, jaką ratusz
zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia. Kwota ta wynosi 4,6 mln zł.

Natomiast na dostawę ładowarki wpłynęło 5 ofert. Z tego dwie nie zmieściły się w kwocie 190 tys.
zł, jaką iławski ratusz przygotował na opłacenie tej części zamówienia. Oferty prezentujemy w
kolejności od najniższej do najwyższej ceny:

- Elektrometal S.A., Cieszyn, niespełna 96 tys. zł;
- Busnex Poland, Warszawa, ponad 113 tys. zł;
- ENIKA, Łódź, prawie 139 tys. zł;
- Ekoenergetyka Sales, Łódź, ponad 192 tys. zł;
- MEDCOM, Warszawa, ponad 196 tys. zł. 
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Dostawcy jeszcze nie zostali wybrani; poznaliśmy za to najważniejsze szczegóły złożonych ofert.
Zamówienie ma zostać zrealizowane w ciągu 10 miesięcy od dnia podpisania umowy.
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